Revision des Arbeitslosenversicherungsgesetzes

26. September 2010

angenommen

Stimmbeteiligung

Stimmberechtigte

Aktualisiert: 25. Januar 2018 08:50

Eingegangene Stimmzettel

38.90% 119823
Gemeinden

Gemeinde Wabhlkreis Resultat Ja % Nein %
Auslandschweizer angenommen 74.76% 25.24%
Altstatten Rheintal angenommen 65.29% 34.71%
Au (SG) Rheintal angenommen 61.14% 38.86%
Balgach Rheintal angenommen 66.39% 33.61%
Berneck Rheintal angenommen 61.37% 38.63%
Diepoldsau Rheintal angenommen 64.75% 35.25%
Eichberg Rheintal angenommen 64.72% 35.28%
Marbach (SG) Rheintal angenommen 62.69% 37.31%
Oberriet (SG) Rheintal angenommen 63.20% 36.80%
Rebstein Rheintal angenommen 64.37% 35.63%
Rheineck Rheintal angenommen 59.69% 40.31%
Ruthi (SG) Rheintal angenommen 65.43% 34.57%
St. Margrethen Rheintal angenommen 60.86% 39.14%
Widnau Rheintal angenommen 59.89% 40.11%
Berg (SG) Rorschach angenommen 58.76% 41.24%
Goldach Rorschach angenommen 58.52% 41.48%
Mérschwil Rorschach angenommen 68.97% 31.03%
Rorschach Rorschach angenommen 52.66% 47.34%
Rorschacherberg Rorschach angenommen 56.58% 43.42%
Steinach Rorschach angenommen 61.02% 38.98%
Thal Rorschach angenommen 60.07% 39.93%
Tlbach Rorschach angenommen 59.96% 40.04%
Untereggen Rorschach angenommen 58.56% 41.44%
Bad Ragaz Sarganserland angenommen 64.61% 35.39%
Flums Sarganserland angenommen 57.85% 42.15%
Mels Sarganserland angenommen 59.12% 40.88%
Pféfers Sarganserland angenommen 58.50% 41.50%
Quarten Sarganserland angenommen 56.76% 43.24%
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Sargans
Vilters-Wangs
Walenstadt
Amden
Benken (SG)
Ernetschwil
Eschenbach (SG)
Goldingen
Gommiswald
Kaltbrunn
Rapperswil-Jona
Rieden
Schanis
Schmerikon
St. Gallenkappel
Uznach
Weesen
Andwil (SG)
Eggersriet
Gaiserwald
Gossau (SG)
Haggenschwil
Muolen

St. Gallen
Waldkirch
Wittenbach
Bultschwil
Ebnat-Kappel
Ganterschwil
Hemberg
Kirchberg (SG)
Krinau
Lichtensteig
Litisburg
Mosnang
Neckertal

Nesslau-Krummenau

Oberhelfenschwil
Stein (SG)
Wattwil

Wildhaus-Alt St. Johann

Buchs (SG)
Gams
Grabs
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54.93%
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62.06%
67.65%
66.73%
62.52%
61.67%
65.08%
61.81%
58.17%
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55.29%
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62.80%

45.07%
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37.94%
32.35%
33.27%
37.48%
38.33%
34.92%
38.19%
41.83%
37.58%
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44.81%
41.45%
34.23%
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43.65%
29.82%
41.43%
38.74%
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39.06%
27.44%
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34.85%
38.53%
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36.69%
36.99%
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27.78%
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33.37%
45.79%
44.68%
41.62%
32.88%
45.96%
35.45%
37.20%
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Sennwald
Sevelen
Wartau
Bronschhofen
Degersheim
Flawil
Jonschwil
Niederblren
Niederhelfenschwil
Oberbiiren
Oberuzwil
Uzwil

Wil (SG)
Zuzwil (SG)
Total
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57.69%
56.16%
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62.90%
60.95%
60.77%
63.54%
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63.49%
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Gemeinde Wahlkreis Leer Ungiltig Ja Nein
Auslandschweizer 10 0 1419 479
Altstatten Rheintal 15 2 1454 773
Au (SG) Rheintal 2 0 826 525
Balgach Rheintal 4 0 721 365
Berneck Rheintal 6 0 745 469
Diepoldsau Rheintal 6 0 755 411
Eichberg Rheintal 2 1 200 109
Marbach (SG) Rheintal 1 0 294 175
Oberriet (SG) Rheintal 21 0 1779 1036
Rebstein Rheintal 5 0 616 341
Rheineck Rheintal 6 1 425 287
Rthi (SG) Rheintal 0 0 335 177
St. Margrethen Rheintal 3 0 611 393
Widnau Rheintal 17 0 1350 904
Berg (SG) Rorschach 1 0 161 113
Goldach Rorschach 19 0 1329 942
Mérschwil Rorschach 8 0 820 369
Rorschach Rorschach 3 0 751 675
Rorschacherberg Rorschach 9 0 942 723
Steinach Rorschach 6 0 432 276
Thal Rorschach 13 0 963 640
Tlabach Rorschach 6 0 277 185
Untereggen Rorschach 1 0 154 109
Bad Ragaz Sarganserland 5 5 776 425
Flums Sarganserland 1 0 494 360
Mels Sarganserland 15 1 1154 798
Pfafers Sarganserland 3 0 179 127
Quarten Sarganserland 7 0 571 435
Sargans Sarganserland 15 1 747 613
Vilters-Wangs Sarganserland 3 0 618 525
Walenstadt Sarganserland 12 8 772 472
Amden See-Gaster 4 2 253 121
Benken (SG) See-Gaster 1 0 381 190
Ernetschwil See-Gaster 3 0 317 190
Eschenbach (SG) See-Gaster 10 0 703 437
Goldingen See-Gaster 3 0 164 88
Gommiswald See-Gaster 5 1 526 325
Kaltbrunn See-Gaster 3 0 470 338
Rapperswil-Jona See-Gaster 35 0 3843 2314
Rieden See-Gaster 3 0 162 131
Schanis See-Gaster 2 1 388 315
Schmerikon See-Gaster 7 0 421 298
St. Gallenkappel See-Gaster 1 0 269 140
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Uznach
Weesen
Andwil (SG)
Eggersriet
Gaiserwald
Gossau (SG)
Haggenschwil
Muolen

St. Gallen
Waldkirch
Wittenbach
Butschwil
Ebnat-Kappel
Ganterschwil
Hemberg
Kirchberg (SG)
Krinau
Lichtensteig
Latisburg
Mosnang
Neckertal
Nesslau-Krummenau
Oberhelfenschwil
Stein (SG)
Wattwil

Wildhaus-Alt St.
Johann

Buchs (SG)
Gams

Grabs
Sennwald
Sevelen
Wartau
Bronschhofen
Degersheim
Flawil
Jonschwil
Niederbiren
Niederhelfenschwil
Oberbiren
Oberuzwil
Uzwil

Wil (SG)
Zuzwil (SG)
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Total 1073 79 71262 47409
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Nein Ja

© 2022 Kanton St.Gallen



Revision des Arbeitslosenversicherungsgesetzes

Wahlkreise

Wabhlkreis Resultat Ja % Nein %
Auslandschweizer angenommen 74.76% 25.24%
Rheintal angenommen 62.89% 37.11%
Rorschach angenommen 59.11% 40.89%
Sarganserland angenommen 58.58% 41.42%
See-Gaster angenommen 61.77% 38.23%
St. Gallen angenommen 56.32% 43.68%
Toggenburg angenommen 62.01% 37.99%
Werdenberg angenommen 57.61% 42.39%
Wil angenommen 62.32% 37.68%
Total angenommen 60.05% 39.95%
Wabhlkreis Leer Ungultig Ja Nein
Auslandschweizer 10 0 1419 479
Rheintal 88 4 10111 5965
Rorschach 66 0 5829 4032
Sarganserland 61 15 5311 3755
See-Gaster 87 4 8843 5473
St. Gallen 524 7 17721 13742
Toggenburg 84 1 6868 4208
Werdenberg 59 3 4494 3307
Wil 94 45 10666 6448
Total 1073 79 71262 47409
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Nein Ja
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